
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Świebodzicach w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2008 r. Nr 272 poz. 2935 z późn. zm.), w § 30 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. 99% - w przypadku, gdy zapłata ceny sprzedaży lokalu nastąpi jednorazowo do dnia zawarcia 

umowy przenoszącej własność i wniosek o sprzedaż lokalu zostanie złożony do dnia 31.12.2025 r.”. 

§ 2. Wnioski o sprzedaż lokalu mieszkalnego złożone przed dniem wejścia niniejszej uchwały, podlegają 

rozpatrzeniu na podstawie  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 930


		2025-02-25T11:55:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




